
UCHWAŁA NR LXVI/376/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do Związku Gmin Warmińsko - Mazurskich 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022, poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Biała Piska przystępuje do Związku Gmin Warmińsko - Mazurskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F9CD87-7F67-4693-A86B-5B99959FA2E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


